E go Franciscus quondam Ottaviani Antonii
de Ottawams de Aretio Civis, et Notarius Publicus
Florentinus de praedictis rogatus fui, et ideo in
. Jidem me subscnpsz etc.

Hoc est primum Testamentum Nicolai de Ma-
ehiavellis , ut extat in suo Originali existente in
publico ac generali Archivio Florentino in Proto-
collis Egregiiolim Ser Francisci quondam Ottaviani
Antonii de Outavianis de Aretio in Protecollo
#rtio Testamentorum. a c. 206, ete.
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ALIUD TESTAMENTUM
NICOLAI DE MACHIAVELLIS
De Die a7 Novembris 152a.

R

I n Dei Nomine Amen. Anno Domini 1521.
Indiciione X1, et die 27 Novembris. Actum in
Curia Mercanuae Civitatis Florentiae , praesentibus
infrascriptis Testibus ad omnia et singula infra-
scripta vocatis , habitis , et ore proprio infrascripti
Testatoris rogatz's , videlicet :
Ser Antonio Mini Francisci de Merlinis.
Ser Petro Paulo Ser Joannis .Andreaef Notar.
Francisci de Spigliatis. indicta
Ser Michaele Jo Michaelis Ture . Curia,
Ser Petro Jo. Ser' Macharii de Machariis. s etc.
Ser Laurentio Francisci Angeli de Bibbicna.
Augustino Francisci Jo. Baptistae Domicello dictae
Curiae . :
Bernardo Dominici Bartoli, vocato Becino , Nuncio
dictae Curiae etc. .

Cum nihil certius sit morte, nihil incertius hora
ejus, hinc est quod Nicolaus olim Domini Bernardi
de Machiavellis , Civis Florentinus , sanus Dei gra-
tia mente, visu, corpore, et intellectu, suum
condidit infrascriptum Testamentum in modum
infrascriptum . -

In primis animam omnipotenti Deo commen-
dans, corporis sepultumm elegit in sepulcro Ma-
JO"u"l .

dtem Operae S. Mariae del Fiore religuit hbram
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unam, et libram unam Sacristiac dictae Eeclesiae,
et ltbmm unam aedificationi murorum etc.

Ztem reliquit Dominae Mariettae ejus dilectae
Uxori, et Filiae Ludovici de Corsinis pro ejus
dote , et in satisfactionem ejus dotis unum praedium
cum Domo pro Domirio , et laboratore , cum omnibus
suls terris, et pertinentiis positis in comitatu Floren-
tiro , etin Potesteria S. Cassiani , in populo Sancti
Andreae in Percussina , loco dicto la Strada ; cui a
primo via publica , a secundo via vicinalis, a tertio
Philippus de Machiavellis , a quarto Haered. Nicol.
Alex.de Machiavellis, a quinto via publica, a sexto
strata, cum omnibus masseritiis, quaelempore mortis
Testatoris erunt in domo Domini dicti praedii.

1tem unam Domum aedificatam ad usum Fa-
cloris existentem super dictam viam publicam , et
unam Domunculam , ubi sunt duo canales apti ad
Vindemiam existentes in supradicta via, et omnia
pro ejusdote , et in satisfactionem ejus integrae dotis.